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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

POR PRAZO DETERMINADO Nº 03/2021 

 

EDITAL 

 

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Américo Bellé, no uso de suas atribuições 

legais,  

TORNA PÚBLICO 

 

A classificação FINAL dos candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS POR 

PRAZO DETERMINADO, de acordo com o disposto na Lei Municipal artigo 3º da lei 1.450/2013, de 14 

de junho de 2013; art. 37, inc. IX, da Constituição Federal, visando a contratação de servidores públicos, 

em Regime Jurídico Especial de Previdência Social para desenvolver trabalhos de Auxiliar de Serviços 

Gerais. 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 

LISTAGEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA   
Ordem de 

Classificação Nome do Candidato RG Nota 

1.  Maria Fatima Hennicka 6.063.008-9 77,83 

2.  Taisa Larice Bielke 10.263.623-0 76,60 

3.  Roselete Delci Ulrich Brincher de Moura 7.911.945-8 74,38 

4.  Micheli Zanardi 8.586.554-4 73.75 

5.  Josiane Paula Langer Dopke 10.652.127-1 73,13 

6.  Cristiano Rogerio Brum 12.540.221-6 71,60 

7.  Ivanete Pinheiro dos Santos 8.143.227-9 67,38 

8.  Maria do Socorro Barbosa Souza 2.315.042 67,22 

9.  Gerta Dopke 6.063.060-7 60,75 

10.  Cleide Marcele David 8.586.492-0 53.34 

11.  Joana Vanderleia Martins Luft 5.792.038-6 52,35 

12.  Leonice Simon 7.541.045-0 45,60 

13.  Karine Schmalz 13.020.107-5 41,89 

14.  Jennifer Nubia de Col 12.398.133-2 39,92 

15.  Vera Lucia Rodrigues Bassegio 6.018.869-6 39,60 

16.  Loni Nunes Ozuna 6.119.594-7 36,36 
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17.  Viviane Jocemara Escher da Rosa 7652.544-6 36,00 

18.  Nei Rodrigo Loeblein 10.289.468-5 34,75 

19.  Rosiclei Carvalho 10.226.019-8 31,62 

20.  Geiza Florencio da Rocha 9.180.414-0 30,25 

21.  Lucimara Carini da Cruz Walker 10.190.948-4 29,68 

22.  Edina Henckes Rohr 10.249.817-8 29,19 

23.  Rosicler Cristina Rodrigues de Lima dos Santos 6.889.820-0 28,85 

24.  Jezilaine Dluzniewski 12.316.620-5 28,07 

25.  Edileuza Aparecida Schuastz 8.838.641-8 26,21 

26.  Nadie Karina Padilha 9.168.528-0 25,55 

27.  Cláudia Nara do Prado 9.767.240-7 23,84 

28.  Juçara Stein 13.696.251-5 23,22 

29.  Nelci Pereira de Lima 7.851.862-6 23,05 

30.  Dieime Taina Paz da Silva 13.697.670-2 22,35 

31.  Aline Franciele Dullius  10.652.021-6 21,32 

32.  Suzana dos Santos  70.853.116-32 20,85 

33.  Roberta Xantele Rodrigues Schwandes 9.855.534-0 20,15 

34.  Donizete Bugs da Silva 12.935.132-2 20,02 

35.  Jéssica Simon 12.994.057-3 19,35 

36.  Margarida de Siqueira Nunes 10.103.109-8 18,85 

37.  Adriana Wolf 10.414.777-1 18,63 

38.  Solange da Motta  8.570.824-4 18,30 

39.  Alice Aparecida Dullius 13.672.479-7 17,85 

40.  Cristiane Luiza Schlosser Vanzela  10.406.917-7 17,40 

41.  Ivonete dos Santos da Rocha 8.381.492-6 16,20 

42.  Maria Rosa dos Santos 8.602.095-5 15,60 

43.  Leroni da Silva  7.182.412-8 15,00 

44.  Eliziane Cristina Fagundes  12.551.982-2 14,93 

45.  Daniela Lourenço da Silva 13.677.509-0 14,54 

46.  Jucieli Aparecida Rohr 12.801.236-2 14,35 

47.  Vandoir de Avila  8.156.561-9 14,25 

48.  Dalliane Wieczorek 8.574.037-7 14,11 

49.  Cleonice Maria Henz Muller  4.098.968-4 14,00 

50.  Jaqueline Ferreira da Cruz Ev Loeblein  13.079.294-4 13,25 

51.  Nair Lucia Baierle Bolfe 6.684.431-5 13,00 

52.  Rosemilda Zipperer 8.467.634-9 12,72 

53.  Chaiane Werena Theisen Zanon 12.800.584-6 12,00 

54.  Lucimara Ribeiro do Prado 41.118.356-01 11,60 

55.  Luis Gonzaga Lima Gomes 1.986.139 10,98 
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56.  Luciana de Fatima Ribeiro do Prado 41.048.956.61 10,85 

57.  Iliani Valmi Honnef Botin 7.909.185-5 10,72 

58.  Tatiane Leticia Ficanha Stadtlober 8.482.471-2 10,50 

59.  Clenir Maria Escher Gerhardt 8.574.057-1 10,47 

60.  Cíntia Bentes de Andrade 751.155 10.42 

61.  Rita de Cassia Maciel  12.684.446-8 10,42 

62.  Eliane da Silva Baldoino 13.149.560-78 10,35 

63.  Édna Wolf 6.587.695-7 10,25 

64.  Debora Ribeiro 10.529.405-0 10,05 

65.  Suzana Francielle Giaretta  7.618.652-9 10,00 

66.  Adriana Knop Dopke 9.356.140-6 9,75 

67.  Angélica Lourenço da Silva Tulio 12.534.040-7 9,60 

68.  Matheus Henrique Dressler 12.705.510-6 9,25 

69.  Carla Graciele Erhart 8.697.447-9 8,75 

70.  Ianara Muana Deila 552.678-4 8,75 

71.  Andréia Piechmienski 9.569.426-8 8,25 

72.  Veloni Teresinha Rasbold 4.551.688 8,00 

73.  Cleci Meireles dos Santos Parcianello 9.678.951-3 7,50 

74.  Cristierle Lucivane Janner 9.151.328-5 7,25 

75.  Gabrieli Tainá de Lara  12.847.236-3 7,00 

76.  Ana Lilian Marks Vesmeski 10.912.461-3 6,97 

77.  Lucia Maria Nunes 4.625.926-2 6,75 

78.  Vanessa Paris  6.065.236 6,56 

79.  Maicon Gustavo Pilatti 7.567.686-7 6,50 

80.  Marize Teresinha Rodrigues de Lima Vanderlinde 54.577.671-5 6,00 

81.  Ana Cristina Cardoso da Silva 11.051.922-2 6,00 

82.  Marilei Angelita Feistauer  7.278.202-0 5,33 

83.  Valmi Maria Paradzinski 5.098.841-4 4,92 

84.  Luis Felipe Avila da Silva 9.761.644-2 4,25 

85.  João de Souza  3.567.809-3 4,00 

86.  Veronica Aparecida Machado 13.357.387-9 2,87 

87.  Nayara do Socorro Miranda da Silva Trabach 14.652.286-6 2,75 

88.  Tatiane Murineli Pereira 10.136.638-3 1,64 

89.  Deli Patricia Pires Machado 10.912.384-6 1,64 

90.  Antonia Rodrigues Ferreira  614.785 1,00 

91.  Fernanda Caroline Schons Illes 10.630.253-7 0,75 

92.  Maria Kremer 746.526.219-49 0,00 

93.  Timoteo Herzog 14.218.488-5 0,00 

94.  Loreci de Oliveira 7.625.382-0 0,00 
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95.  Gilson Florencio da Rocha 9.890.853-6 0,00 

96.  Marciana Bloch 10.846.174-8 0,00 

97.  Vanessa da Luz da Silva 10.268.885-6 0,00 

98.  Dani Stein 10.534.877-0 0,00 

99.  Karine Vargas da Silva 10.369.982-7 0,00 

100.  Gislâine Ferreira  12.401.419-0 0,00 

101.  Elidiane de Lima Jung 13.684.653-1 0,00 

102.  Daniela Frederich Kommers 13.509.445-5 0,00 

103.  Jackeline Carneiro da Silva 10.262.893-4 0,00 

104.  Erica Maiara Brum Schuastz 14.188.914-1 0,00 

105.  Erika Viviana Almeida Villar 14.190.213-0 0,00 

106.  Paulo Cesar Gebing Junior 10.324.348-3 0,00 

107.  Maria Luiza Ackermann 12.996.363-8 0,00 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS 
Ordem de 

Classificação Nome do Candidato RG Nota 

1.  Micheli Zanardi 8.586.554-4 73.75 

2.  Maria do Socorro Barbosa Souza 2.315.0422 67,22 

3.  Rosiclei Carvalho 10.226.019-0 31,62 

4.  Geiza Florencio da Rocha 9.180.414-0 30,25 

5.  Lucimara Carini da Cruz Walker 10.190.948-4 29,68 

6.  Jezilaine Dluzniewski 12.316.620-5 28,07 

7.  Nadie Karina Padilha 9.168.528-0 25,55 

8.  Claudia Nara do Prado 9.767.240-7 23,84 

9.  Nelci Pereira de Lima 7.851.862-6 23,05 

10.  Ivonete dos Santos da Rocha 8.381.492-6 16,20 

11.  Maria Rosa dos Santos 8.602.095-5 15,60 

12.  Luciana de Fatima Ribeiro do Prado 41.048.956.61 10,85 

13.  Cíntia Bentes de Andrade 751.155 10.42 

14.  Rita de Cassia Maciel  12.684.446-8 10,42 

15.  Cristierle Lucivane Janner 9.151.328-5 7,25 

16.  Luis Felipe Avila da Silva 9.761.644-2 4,25 

17.  Nayara do Socorro Miranda da Silva Trabach 14.652.286-6 2,75 

18.  Deli Patricia Pires Machado 10.912.384-6 1,64 

19.  Antonia Rodrigues Ferreira  614.785 1,00 

20.  Maria Kremer 746.526.219-49 0,00 

21.  Gilson Florencio da Rocha 9.890.853-6 0,00 

22.  Vanessa da Luz da Silva 10.268.885-6 0,00 

23.  Gislaine Ferreira  12.401.419-0 0,00 
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24.  Erica Maiara Brum Schuastz 14.188.914-1 0,00 

25.  Erika Viviana Almeida Villar 14.190.213-0 0,00 

26.  Maria Luiza Ackermann 114.323.279-84 0,00 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LISTAGEM DE CANDIDATOS DEFICIENTES 
Ordem de 

Classificação 
Nome do Candidato RG Nota 

1.  Maicon Gustavo Pilatti 7.567.686-7 6,50 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

Capanema, 28 de julho de 2021 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 
  

 

 


